

# ضرورت بهره گیری از ظرفیت و توان علمی و پژوهشی استان در احیای دریاچه ارومیه

دی 3، 1394

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار آذربایجان غربی ✖  
بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت و توان علمی و پژوهشی استان در  
راستای شتاب بخشی به روند احیای دریاچه ارومیه تاکید کرد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، نادر صفرزاده معاون استاندار و دبیر شورای اداری استان در دهمین جلسه این شورا که با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور در سالن شهید عطایی استانداری برگزار شد، با بیان اینکه در دولت تدبیر و امید اقدامات ارزشمندی در رابطه با احیای دریاچه ارومیه صورت گرفته است، گفت: اگر دولت تدبیر و امید دست بکار نمی شد، امروز دریاچه ارومیه نفس های آخر خود را می کشید.

وی با تاکید بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت و توان علمی و پژوهشی استان در راستای شتاب بخشی به روند احیای دریاچه ارومیه نیز اظهار کرد: دانشجویان، محققین و اساتید علمی برجسته ای در آذربایجان غربی وجود دارند که انتظار می رود سازمان محیط زیست کشور، از این ظرفیتها در راستای توسعه فعالیت های زیست محیطی و همچنین پیشبرد هر چه بهتر برنامه های احیای دریاچه ارومیه بهره بگیرد.

صفرزاده همچنین از انتخاب استاندار آذربایجان غربی بعنوان حامی برتر پژوهش و فناوری خبر داد و گفت: خوشبختانه با حمایت های استاندار محترم و تلاش تمامی دست اندرکاران ستاد برگزاری هفته پژوهش و نانو فناوری در استان، شاهد برگزاری مطلوب همایش و نمایشگاه پژوهش و فناوری و همچنین فناوری نانو در استان بودیم.

وی در ادامه سخنان خود به در پیش رو بودن دهه مبارک فجر اشاره و خاطرنشان کرد: مدیران و مسئولان استانی، از هم اکنون برای برنامه های دهه مبارک فجر در استان برنامه ریزی و آمادگی لازم را داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ارومیه نیز در این جلسه ضمن اشاره به اینکه امیدواریم سفر رئیس سازمان محیط زیست به استان، منجر به برداشته شدن قدم های موثری در مسیر احیای دریاچه ارومیه شود، ضرورت استفاده از ظرفیت اساتید علمی و دانشگاههای استان در راستای احیای این دریاچه را نیز مورد تاکید قرار داد.

حجت الاسلام و المسلمین سید مهدی قریشی بر لزوم بهره گیری از ظرفیت اساتید و دانشگاههای استان در مسیر احیای این دریاچه تاکید کرد.

امام جمعه ارومیه در این جلسه با تبریک فرارسیدن سالروز میلاد پیامبر بزرگوار اسلام (ص)، ولادت امام جعفر صادق (ع) و هفته وحدت گفت: محوری ترین یادگار پیامبر اعظم (ص) برای ما مسلمانان قرآن و عترت است که ما باید به این گوهرهای ارزشمند توجه بیشتری داشته باشیم.

وی افزود: یکی از مهمترین مواردی که باید برای آن برنامه ریزی شود، توجه به قرآن، قرائت آن و تدبیر در آیات الهی است.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ارومیه اضافه کرد: آیات قرآنی و فرمایشات ائمه اطهار (ع) باید سرلوحه کار مدیران در تمامی سمت ها قرار گیرد.

وی همچنین بر لزوم توجه بیش از پیش به مباحث معنوی از جمله دعا تاکید کرد و افزود: غیر از مباحث مدیریتی در مساله احیای دریاچه ارومیه، نباید از مسائل معنوی مانند دعا برای نزول باران غافل شد، چرا که به فرموده خداوند متعال در قرآن کریم، دعا کردن در نزول باران و رفع خشکسالی موثر است.

قریشی در ادامه با تبریک و گرامیداشت میلاد رسول گرامی اسلام (ص) و فرا رسیدن هفته وحدت گفت: امیدواریم فیوضات معنوی این ایام، شامل حال همه ما شود و از برکات آن بهره مند گردیم.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ارومیه همچنین در بخش دیگری از سخنان خود، ضرورت توجه به نماز و قرآن در محیط اداری، نیکی به پدر و مادر، رسیدگی به ایتام و نیازمندان، نیکو سخن گفتن با مردم و پرداخت زکات را مورد تاکید و سفارش قرار داد